АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 № 678

Об утверждении Перечня земельных участков для первоочередного предоставления

на праве аренды инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, на территории

Городского округа Шатура Московской области на 2023 год

В соответствии с п.п. 3.1 п.3 Положения о порядке первоочередного

предоставления инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, земельных

участков на праве аренды на территории Городского округа Шатура Московской

области, утвержденного постановлением администрации Городского округа

Шатура Московской области от 10.08.2021 №1616 «Об утверждении Положения о

порядке первоочередного предоставления инвалидам и семьям, имеющим детей-

инвалидов, земельных участков на праве аренды на территории Городского округа

Шатура Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Перечень земельных участков для первоочередного

предоставления на праве аренды инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов

на территории Городского округа Шатура Московской области на 2023 год

(прилагается).

2. Управлению делами администрации Городского округа Шатура

(Деревягина И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Большая Шатура» и размещение на официальном сайте Городского округа

Шатура.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Городского округа Шатура Московской области

Глухову А.С.

Глава Городского округа                                                                 А.В. Артюхин

Приложение

                                                                                                                                        Утвержден

постановлением администрации

Городского округа Шатура

от 30.03.2023 № 678

Перечень земельных участков для первоочередного предоставления на праве аренды

инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов на территории Городского округа Шатура

Московской области на 2023 год

№ Местоположение
Кадастровый

номер

Площадь,

кв.м

1
обл. Московская, г. Рошаль, квартал по улице Карла

Либкнехта участок №14
50:25:0120213:89 1500

2

Московская область, р-н Шатурский, с/п

Дмитровское, с Середниково, Российская Федерация,

восточнее земельного участка с кадастровым

номером 50:25:0100101:115

50:25:0100101:131 1500

3

Российская Федерация, Московская область,

городской округ Шатура, д Дубасово, западнее

земельного участка с кадастровым номером

50:25:0100214:132

50:25:0100214:220 1200

4

Российская Федерация, Московская область,

городской округ Шатура, г Шатура, д Минино,

восточнее земельного участка с кадастровым

номером 50:25:0060330:449

50:25:0060330:771 1000

5

Московская область, Шатурский район, сельское

поселение Кривандинское, п. Туголесский бор, ул.

Советская, №25

50:25:0070203:755 1500